

GRUH FINANCE LIMITED

Registered Office : "GRUH" Netaji Marg, Nr. Mithakhali
Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380006.
Ph. 079-26421671-75
Website: www.gruh.com | E-mail: investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

NOTICE

NOTICE is given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, April 25, 2018 to Friday, April 27, 2018 (both days inclusive) to ascertain the eligibility of the shareholders to receive the dividend for the financial year ended March 31, 2018.

For GRUH Finance Limited
Ahmedabad
April 19, 2018
Marcus Lobo
Company Secretary

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : "ગૃહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાકાલી ઇ
સ્ટ્રીટ પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૬૭૧-૭૫
Website: www.gruh.com | E-mail: investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

નોટિસ

આ સાથે કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ના સેક્શન ૯૧ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ હેઠળ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે માર્ચ ૩૧, ૨૦૧૮ના રોજ પૂરા થતા નાણાકીય વર્ષ માટે ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે શેરદારકોની યોગ્યતા નિશ્ચિત કરવા માટે કંપનીનું રજિસ્ટર ઓફ ધ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બંધવાર, એપ્રિલ ૨૫, ૨૦૧૮ થી શુક્રવાર, એપ્રિલ ૨૭, ૨૦૧૮ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ માટે,
અમદાવાદ
એપ્રિલ ૧૯, ૨૦૧૮
માર્કસ લોબો
કંપની સેક્રેટરી